
СОВЕТ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
СОВЕТЫ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
26.04.2019 г.Зеленодольск 

КАРАР 
№ 390 

 
 
О внесении изменений в Положение об 
Общественном совете Зеленодольского 
муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденное решением Совета 
Зеленодольского муниципального района № 
363 от 21 февраля 2014 года  
(с изменениями, внесенными решениями 
Совета Зеленодольского муниципального 
района №497 от 05 марта 2015 года,  
№42 от 15 декабря 2015 года,  
№118 от 16 августа 2016 года) 
 
 

Заслушав и обсудив информацию помощника Главы Зеленодольского 
муниципального района (по вопросам противодействия коррупции)  
Леухина А.В. о внесении изменений в Положение об Общественном совете 
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, Совет 
Зеленодольского муниципального района решил: 

 
 
1. Внести в Положение об Общественном совете Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета 
Зеленодольского муниципального района № 363 от 21 февраля  
2014 года (с изменениями, внесенными решениями Совета Зеленодольского 
муниципального района № 497 от 05 марта 2015 года, № 42 от 15 декабря  
2015 года) (далее – Положение), следующие изменения: 

1) пункт 2.2. Положения дополнить абзацем следующего содержания: 
«- участие в пределах своих полномочий в противодействии 

коррупции;». 
2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 
сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала 
муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Глава Зеленодольского 
муниципального района, 
председатель Совета                          А.В. Тыгин 

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

